REABERTURA - AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2017 – PNAE

                       A SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE, no uso de suas

atribuições legais, torna público por meio da Gerência de Licitações, Contratos e Convênios, aos

interessados que fará realizar em sessões públicas presenciais, o procedimento licitatório conforme

especificado: Tomada de Preço nº 001/2017, Processo nº 2017.0000.601.3846, com abertura dia 06 de

julho de 2017, na respectiva Unidade Escolar: C.E.Osório Raimundo de Lima, no município de Iporá.

Cujo objeto é a contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda

Escolar, conforme Edital, Termos de Referência e Anexos. O Edital pode ser acompanhado e retirado

nos respectivos Conselhos Escolares. Maiores informações na Gerência de Licitações, Contratos e

Convênios pelos telefones: 3201-3017/2021 ou pelo e- mail: gemes.licitacao@seduc.go.gov.br.

Subsecretaria Mec Escola  Valor  Dia Hora

IPORÁ                      52027082 COL EST OSÓRIO RAIMUNDO D LIMA          64.151,29  6 14:00

mailto:licitacao@seduc.go.gov.br